令和 ５年 ４月２７日

会員各位

                （公社）全国上下水道コンサルタント協会

                 九 州 支 部 長  松 尾  禎 泰

「ラブアース・クリ—ンアップ２０２３ｉｎふくつ」開催のご案内

平素より支部活動にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

 標記の件につきましては、例年通り、社会貢献活動の一環として、宮地浜・津屋崎海岸の清掃

活動に参加致します。

 添付資料の実施要領をご覧のうえ、参加希望者は、別紙参加申込書により、５月１９日（金）

までに事務局宛メールかＦＡＸでお知らせください。会員及びご家族の多数のご参加をお待ちし

ています。

なお、水コン協継続教育（CPD）プログラム受講証明の発行に向けて申請手続中であります

※申し込みは事務局で一旦取りまとめて福津市へ連絡します。

記

１．日 時      令和 5 年 6 月１１日（日）            ９時００分～１１時００分

         受 付：宮地浜海岸会場

            海の家大阪屋横（水コン協の旗）  ８時３０分～ ９時００分

２．集合場所    福津市 ②宮地浜・津屋崎海岸（添付地図参照）

            駐車場：宮地浜海水浴場駐車場

３．持参するもの  軍手、トング、帽子等

            （軍手は事務局で若干、準備しています。）

４．参加者      会員及び家族等

             参加記念品（図書券を予定）

連絡先

〒805-0061 北九州市八幡東区西本町 2-5-5

（公社）全国上下水道コンサルタント協会

九州支部 事務局 ( ㈱松尾設計内 ）

谷 和雄

TEL  093-661-5800

携帯 090-8914-0232

FAX 093-661-8962